



Tuotenimi: Veriletut pekoni-kermakastikkeella
Blodplättar med bacon-gräddsås

Tuotenumero: 9CYY01882
EAN: 6416025123909
Paino: 400g

AINESOSAT

Persilja-perunasose [perunasose, vesi, kevyt**maito**juoma, persilja, **voi**, suola], veriohukainen [sian veri (49%), **ruis**jauho, **vehnä**jauho, vesi, margariini (rapsiöljy, emulgointiaine (E471), suola, mausteet, hapettumisenestoaine (E331), nostatusaine (E500), dekstroosi], pekoni-kermakastike 25% [vesi, pekoni (sianliha, (Itävalta) suola, dekstroosi, sokeri, mausteet, savuaromi, hapettumisenestoaine (E301), säilöntäaineet (E250)), rasvaseos (vesi, kirk**umaito**, kasviöljyt (rypsi, palmu), muunnettu tärkkelys, emulgointiaineet (E471), stabilointiaineet (E461, E412), happamuudensäätöaineet (E331,E330), laktaasientsyymi, aromi), lihaliemijauhe (suola, hiivauute, maltodekstriini, sokeri, aromi, perunatärkkelys, nautanlihauute, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), nautanlihauute, emulgointiaineet (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaineet (E412, E415, E410)), sipuli, maissitärkkelys, balsamiviinietikka (viinietikka, rypälemehutiiviste (25%), väri (E150), hapettumisenestoaine (kaliumdisulfitti)), suola], vihreä papu.

INGREDIENSER

Persilja-potatismos [potatis, vatten, lätt**mjölks**dryck, persilja, **smör**, salt], blodplättar [blod av svin (49 %), **råg**- och **vetemjöl**, vatten, margarin (rapsolja, emulgeringsmedel (E471), salt, kryddor, antioxidationsmedel (E331), jäsningemedel (E500), dextros], bacon gräddsås 25% [vatten, bacon (fläsk, (Österrrike) salt, dextros, socker, kryddor, röksmak, antioxidationsmedel (E301), konserveringsmedel (E250)), fettblandning (vatten, kärn**mjöl**k, vegetabiliska oljor (ryps, palm), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (E471), stabiliseringsmedel (E461, E412), surhetsreglerande medel (E331, E330), laktasenzym, arom), köttbuljongpulver (salt, jästextrakt, maltodextrin, socker, arom, potatisstärkelse, nötköttextrakt, lökpulver, karamellisirap, gurkmeja, vitpeppar), säsbotten (vegetabiliska fetter (palm, kokosnöt), modifierad majsstärkelse, rapsolja, salt, arom, maltodextrin, färgämnen (E150c, E160c), nötköttbuljong, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel (E412, E415, E410)), lök, majsstärkelse, balsamico-vinäger [vinättika, druvsaftkoncentrat (25%), färgämne (E150), antioxidationsmedel (kaliumdisulfit)), salt], grön böna.

	Energia/ Energi	436 kJ / 104 kcal
Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	rasva/ fett	4,3 g
	- josta tyydyttyntä/ varav mättat fett	1,6 g
	hiilihydraatit/ kolhydrat	10,7 g
	- josta sokereita/ varav sockerarter	1 g
	ravintokuitu/fiber	1,1 g
	proteiini/ protein	5,3 g
	suola/ salt	1,19 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon/ laktosfri
Allergeenejä / Allergener: maito, vehnä, ruis, sulfitti/ mjölk, vete, råg, sulfit

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
 Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
 Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
 1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
 Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

